
Broj 18 - Stranica 665»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 18 PONEDJELJAK, 11. LIPNJA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Brest Pokupski

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Brest Pokupski kako slijedi:

I.
U popisu birača upisano je ukupno 265 birača, 

glasovalo je 125 birača, odnosno 47,16%.
Nevažećih je bilo 3 glasačkih listića, odnosno 

2,39%.

II.
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA – HDZ	 33 glasa
	 Nositelj liste: MIRICA  

	 ZUKANOVIĆ	 (27,04%)
2. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 51 glas

	 Nositelj liste: GORAN IŠEK	 (41,80%)
3. HRVATSKA SELJAČKA  

	 STRANKA – HSS 	 38 glasova
	 Nositelj liste: VLADO OSTRMAN 	 (31,14%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

 	 Nositelj liste: MIRICA ZUKANOVIĆ 	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: GORAN IŠEK
3. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS
	 Nositelj liste: VLADO OSTRMAN.	

IV.
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1.	 Mirica Zukanović
	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
2 	 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1.	 Goran Išek
2.	 Mario Maniček
	
3. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
2 	 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1.	 Vlado Ostrman
2.	 Ivo Golub.
	

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA



Stranica 666 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

V.
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/06
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

2.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Mala Gorica

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Mala Gorica kako slijedi:

I.
U popisu birača upisano je ukupno 409 birača, 

glasovalo je 89 birača, odnosno 21,76%.
Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno  

0%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA – HDZ	 28 glasova
 	 Nositelj liste: ĐURO  

	 BUGARIN dr.vet.	 (31,46%)
2. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 17 glasova

 	 Nositelj liste: MARINKO  
	 KARDAŠ	 (19,10%)

3. 	HRVATSKA SELJAČKA  
	 STRANKA - HSS 	 44 glasa

 	 Nositelj liste: JOSIP SLANEC 	  (49,43%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

	 Nositelj liste: ĐURO BUGARIN dr.vet.	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS
	 Nositelj liste: MARINKO KARDAŠ 	
3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 	
	 Nositelj liste: JOSIP SLANEC.	
	

 IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Đuro Bugarin, dr.vet.	

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Marinko Kardaš	

3. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 	
3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Josip Slanec
2. 	Milan Silaj
3. 	Josip Kaurić.
 

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/07
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

3.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 



Broj 18 - Stranica 667»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 
Vijeća mjesnog odbora Dumače - Nebojan

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Dumače - Nebojan kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 517 birača, 

glasovalo je 211 birača, odnosno 40,81%.
Nevažećih je bilo 6 glasačkih listića, odnosno 

2,84%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1.	 DEMOKRATSKI  

	 CENTAR – DC	 100 glasova
 	 Nositelj liste: JOSIP ABERLIĆ 	 (48,78%)
2.	 HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 86 glasova

 	 Nositelj liste: STEVO KONDRAT 	 (41,95%)
3. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  

	 PARTIJA HRVATSKE – SDP 	 19 glasova
 	 Nositelj liste: RANKO KUKOLIĆ 	 (9,26%)

 III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. DEMOKRATSKI CENTAR – DC	
 	 Nositelj liste: JOSIP ABERLIĆ 	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
	 Nositelj liste: STEVO KONDRAT. 
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst),  kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. DEMOKRATSKI CENTAR – DC	
3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:

1. 	Josip Aberlić
2. 	Štefica Orešković
3. 	Davor Aberlić	

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Stevo Kondrat
2. 	Štefo Ovanin.	

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća  gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/08
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

4.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Mokrice

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Mokrice kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 250 birača, 

glasovalo je 116 birača, odnosno 46,40%.
Nevažećih je bilo 10 glasačkih listića, odnosno 

8,62%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:



Stranica 668 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA – HDZ	 32 glasa

 	 Nositelj liste: STJEPAN KURJAK	 (30,18%)
2. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 74 glasa

 	 Nositelj liste: JOSIP PENTEK	 (69,81%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

	 Nositelj liste: STJEPAN KURJAK 	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: JOSIP PENTEK. 	
	

 IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Stjepan Kurjak	

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. Josip Pentek
2. Stevo Horvat
3. Miroslav Kudlek
4. Mato Kadić.

 V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/09
URBROJ: 2176/06-01-07-6
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

5.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Gora

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Gora kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 291 birač, gla-

sovalo je 116 birača, odnosno 39,86%.
Nevažećih je bilo 5 glasačkih listića, odnosno 

4,31%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 12 glasova

 	 Nositelj liste: ŠIME SLADIĆ 	 (10,81%)
2. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA – HSP 	 32 glasa
 	 Nositelj liste: IVO ŠOŠTARIĆ 	 (28,82%)
3. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA  

	 MJESNOG ODBORA GORA 	 67 glasova
 	 Nositelj liste: IVAN PRIBILOVIĆ	 (60,36%)

 III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 	
 	 Nositelj liste: IVO ŠOŠTARIĆ
2. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG OD-

BORA GORA 	
 	 Nositelj liste: IVAN PRIBILOVIĆ 	
	

 IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:



Broj 18 - Stranica 669»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

1. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	

1. 	Ivo Šoštarić

2. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
GORA 	

4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Ivan Pribilović

2. 	Darko Debić

3. 	Gordana Gali	

4. 	Stjepan Hodalj.

V. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 
službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/11
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik 
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

6.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Graberje

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Graberje kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 174 birača, 

glasovalo je 109 birača, odnosno 62,64%.

Nevažećih je bilo 2 glasačkih listića, odnosno 
1,83%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 28 glasova

 	 Nositelj liste: IVAN MAJCEK	 (26,16%)
2. HRVATSKA SELJAČKA  

	 STRANKA - HSS 	 73 glasa
 	 Nositelj liste: VLADO  

	 BRKLJAČIĆ 	 (68,22%)
3. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA – HSP 	 6 glasova
 	 Nositelj liste: JOSIP  

	 SMOLKOVIĆ	 (5,60%)

 III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 	 Nositelj liste: IVAN MAJCEK 
2. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 	
 	 Nositelj liste: VLADO BRKLJAČIĆ.
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Ivan Majcek

2. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 	
4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:
1. 	Vlado Brkljačić
2. 	Tihomir Bunjan
3. 	Tihomir Galijan
4. 	Joso Škrljac.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.



Stranica 670 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/14
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik 
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

7.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 
Vijeća mjesnog odbora Bačuga - Grabovac

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Bačuga - Grabovac kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 711 birača, 

glasovalo je 154 birača, odnosno 21,65%.
Nevažećih je bilo 4 glasačkih listića, odnosno 

2,59%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 150 glasova

 	 Nositelj liste: RADOSLAV  
	 ŠTEKOVIĆ 	 (100%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

	 Nositelj liste: RADOSLAV ŠTEKOVIĆ.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-

gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Radoslav Šteković
2. 	Vasilj Ćorković
3. 	Slavko Milobratović
4. 	Milan Polimac
5. 	Gojko Rajšić.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/18
URBROJ: 2176/06-01-07-5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik 
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

8.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Hrastovica

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Hrastovica kako slijedi:

I.
U popisu birača upisano je ukupno 477 birača, 

glasovalo je 126 birača, odnosno 26,41%.
Nevažećih je bilo 6 glasačkih listića, odnosno 

4,76%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:



Broj 18 - Stranica 671»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

1. 	HRVATSKA SELJAČKA  
STRANKA – HSS	 120 glasova

 	 Nositelj liste: NINA PANJAN 	 (100%)

 III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS	
 	 Nositelj liste: NINA PANJAN.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS	
5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:
1. 	Nina Panjan
2. 	Marijan Sigur
3. 	Ljubica Sodić
4. 	Ivica Sigur
5. 	Ivan Vučičević.
	

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/20
URBROJ: 2176/06-01-07-5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik 
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

9.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Budičina

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Budičina kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 241 birača, 

glasovalo je 42 birača, odnosno 17,42%.
Nevažećih je bilo 8 glasačkih listića, odnosno 

19,04%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA – HDZ	 34 glasa
 	 Nositelj liste: ZLATKO MIKULIĆ	 (100%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

 	 Nositelj liste: ZLATKO MIKULIĆ. 	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Zlatko Mikulić
2. 	Josip Mrazovac
3. 	Ivan Radošević
4. 	Matija Nikić
5. 	Ivica Mikulić.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/21
URBROJ: 2176/06-01-07- 5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik 
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.



Stranica 672 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

10.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Taborište

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Taborište kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 261 birača, 

glasovalo je 146 birača, odnosno 55,93%.
Nevažećih je bilo 1 glasačkih listića, odnosno 

0,68%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA – HDZ	 67 glasova
 	 Nositelj liste: ZDENKO KOKAN 	 (46,20%)

2. HRVATSKA NARODNA  
	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 35 glasova

 	 Nositelj liste: MARIJAN  
	 PINOTIĆ	 (24,13%)

3. 	HRVATSKA SELJAČKA  
	 STRANKA - HSS 	 43 glasa

 	 Nositelj liste: DINKO PAVIČIĆ	 (29,65%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

 	 Nositelj liste: ZDENKO KOKAN 	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: MARIJAN PINOTIĆ	
3. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 	
 	 Nositelj liste: DINKO PAVIČIĆ.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. Zdenko Kokan
2. Zlatko Golubić
3. Đuro Vijasić

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. Marijan Pinotić	

3. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. Dinko Pavičić. 

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/22
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

11.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Jabukovac



Broj 18 - Stranica 673»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Jabukovac kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 700 birača, 

glasovalo je 220 birača, odnosno 31,42%.
Nevažećih je bilo 3 glasačkih listića, odnosno 

1,36%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 217 glasova

 	 Nositelj liste: VID SLAVNIĆ	 (100%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 	 Nositelj liste: VID SLAVNIĆ. 	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Vid Slavnić
2. 	Darko Borček
3. 	Dušan Lukač
4. 	Mišo Begović
5. 	Dejan Vrga.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/23
URBROJ: 2176/06-01-07-5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

12.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 
Vijeća mjesnog odbora Blinja - Moštanica

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Blinja - Moštanica kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 516 birača, 

glasovalo je 203 birača, odnosno 39,34%.
Nevažećih je bilo 10 glasačkih listića, odnosno 

4,92%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 153 glasa

 	 Nositelj liste: MILE ZUBANOVIĆ 	 (79,27%)

2. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA  
	 MJESNOG ODBORA  
	 BLINJA - MOŠTANICA 	 27 glasova

 	 Nositelj liste: RADMILA DABIĆ	 (13,98%)

3. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  
	 PARTIJA HRVATSKE – SDP 	 13 glasova

 	 Nositelj liste: BOŽIDAR  
	 ĐEDOVIĆ 	 (6,73%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 	 Nositelj liste: MILE ZUBANOVIĆ.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:



Stranica 674 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Mile Zubanović
2. 	Branko Peškir
3. 	Miljka Letica
4. 	Miroslava Kasun
5. 	Miodrag Radivojčević.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/26
URBROJ: 2176/06-01-07- 7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

13.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Nova Drenčina

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Nova Drenčina kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 377 birača, 

glasovalo je 115 birača, odnosno 30,50%.
Nevažećih je bilo 5 glasačkih listića, odnosno 

4,34%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:

1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA – HDZ i  
	 HRVATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA - HSU  
	 (KOALICIJA)	 47 glasova

 	 Nositelj liste: KRUNO SUKALIĆ	 (42,72%)
2. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 42 glasa

 	 Nositelj liste: ZLATKO MURTIĆ	 (38,18%)

3. 	HRVATSKA STRANKA  
	 PRAVA – HSP 	 21 glas

 	 Nositelj liste: ALEN VIDOVIĆ 	 (19,09%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
i HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
- HSU (KOALICIJA)	

 	 Nositelj liste: KRUNO SUKALIĆ	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: ZLATKO MURTIĆ 
3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 	
 	 Nositelj liste: ALEN VIDOVIĆ. 	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
i HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
- HSU (KOALICIJA)	

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Kruno Sukalić
2. 	Josip Papeš	

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Zlatko Murtić
2. 	Josip Pavičić

3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Alen Vidović.



Broj 18 - Stranica 675»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća  gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/28
URBROJ: 2176/06-01-07- 7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

14.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Mošćenica

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Mošćenica kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 2311 birača, 

glasovalo je 772 birača, odnosno 33,40%.
Nevažećih je bilo 14 glasačkih listića, odnosno 

1,81%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	DEMOKRATSKI  

	 CENTAR – DC	 23 glasa
 	 Nositelj liste: MARTINA ISKRIĆ	 (3,03%)
2. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA - HDZ 	 77 glasova
 	 Nositelj liste: NENAD  

	 GAVRANOVIĆ	 (10,15%)
3. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA -  LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 617 glasova

 	 Nositelj liste: DARINKO  
	 DUMBOVIĆ	 (81,39%)

4. 	HRVATSKA STRANKA  
	 PRAVA – HSP	 41 glasova

 	 Nositelj liste: JOSO BRKIĆ	 (5,41%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 	

 	 Nositelj liste: DARINKO DUMBOVIĆ.	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

7 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Darinko Dumbović
2. 	Predrag Pavlić
3. 	Anita Begić-Hadžipašić
4. 	Josip Miškulin
5. 	Milka Baždar
6. 	Iris Miškulin
7. 	Ante Tominac.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/29
URBROJ: 2176/06-01-07- 8
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

15.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je



Stranica 676 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata  

izbora održanih 10. lipnja 2007. godine  
za članove Vijeća mjesnog odbora  
Glinska Poljana - Slana - Vratečko

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 10. 
lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Glinska Poljana – Slana - Vratečko kako slijedi:

I. 

U popisu birača upisano je ukupno 365 birača, 
glasovalo je 32 birača, odnosno 8,76%.

Nevažećih je bilo 2 glasačkih listića, odnosno 
6,25%.

II. 

Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 
glasova:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA – HDZ	 30 glasova

 	 Nositelj liste: JOSO BAĆAN 	 (100%)

III. 

Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 
gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su

1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

 	 Nositelj liste: JOSO BAĆAN. 

 

IV. 

Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Joso Baćan

2. 	Višnja Jerman

3. 	Ivan Rožić

4. 	Ivo Milošić

5. 	Kristijan Brebrić.

V. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 
službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/10
URBROJ: 2176/06-01-07- 5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl.iur., v.r.

16.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Strašnik

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Strašnik kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 215 birača, 

glasovalo je 100 birača, odnosno 46,51%.
Nevažećih je bilo 5 glasačkih listića, odnosno 

5%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 64 glasa

 	 Nositelj liste: KATICA  
	 STAREŠINOVIĆ	 (67,36%)

2. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA  
	 MJESNOG ODBORA  
	 STRAŠNIK 	 31 glas

 	 Nositelj liste: ŽELJKO  
	 SALAMUN	 (32,63%)

 
III. 

Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 
gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 	 Nositelj liste: KATICA STAREŠINOVIĆ	



Broj 18 - Stranica 677»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

2. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
STRAŠNIK 	

 	 Nositelj liste: ŽELJKO SALAMUN.

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Katica Starešinović
2. 	Božica Knežić
3. 	Marijan Ivanović
4. 	Stevo Bubaš.	
2. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

STRAŠNIK 	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Željko Salamun.
	

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/12
URBROJ: 2176/06-01-07-6
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

17.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Sibić

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Sibić kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 67 birača, gla-

sovalo je 30 birača, odnosno 44,77%.
Nevažećih je bilo 1 glasačkih listića, odnosno 

3,33%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA  

	 MJESNOG ODBORA SIBIĆ	  29 glasova
 	 Nositelj liste: JOSIP DRAŽETIĆ	  (100%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG OD-
BORA SIBIĆ	

 	 Nositelj liste: JOSIP DRAŽETIĆ
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
SIBIĆ	

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Josip Dražetić
2. 	Milan Basać
3. 	Joso Likević.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća  gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/13
URBROJ: 2176/06-01-07-5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

18.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 



Stranica 678 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Župić

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Župić kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 81 birača, gla-

sovalo je 58 birača, odnosno 71,60%.
Nevažećih je bilo 2 glasačkih listića, odnosno 

3,44%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 43 glasa

 	 Nositelj liste: DARKO ŠULENTIĆ	 (76,78%)
2. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA – HSP 	 13 glasova
 	 Nositelj liste: IGOR VALIDŽIJA	 (23,21%)
 

 III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 	 Nositelj liste: DARKO ŠULENTIĆ.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Darko Šulentić 
2. 	Božidar Tonković 
3. 	Zdenko Simić.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/15
URBROJ: 2176/06-01-07-6
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

19.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Križ - Cepeliš

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Križ - Cepeliš kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 228 birača, 

glasovalo je 100 birača, odnosno 43,85%.
Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 

0%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA SELJAČKA  

	 STRANKA - HSS	 75 glasova
 	 Nositelj liste: MIJO KURTOVIĆ	 (75%)
2. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA – HSP 	 12 glasova
 	 Nositelj liste: TOMISLAV  

	 DUMBOVIĆ	 (12%)
3. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  

	 PARTIJA – SDP 	 13 glasova
 	 Nositelj liste: ZDRAVKO  

	 DUMBOVIĆ	 (13%)



Broj 18 - Stranica 679»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS	
 	 Nositelj liste: MIJO KURTOVIĆ.	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS	
5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Mijo Kurtović
2. 	Vlado Jandrić
3. 	Đuro Pucović 
4. 	Goran Jandrić
5. 	Mato Bosnić.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/16
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

20.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Pecki

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Pecki kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 136 birača, 

glasovalo je 56 birača, odnosno 41,17%.
Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 

0%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	DEMOKRATSKI  

	 CENTAR - DC	 33 glasa
 	 Nositelj liste: TOMISLAV  

	 DUMBOVIĆ	 (58,92%)
2. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA – HDZ 	 17 glasova
 	 Nositelj liste: ŽELJKO BJELAC	 (30,35%)
3. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI – HNS 	 6 glasova

 	 Nositelj liste: VESNA  
	 BLANARIK - VUKIĆ	 (10,71%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	DEMOKRATSKI CENTAR - DC	
 	 Nositelj liste: TOMISLAV DUMBOVIĆ	
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

– HDZ 	
 	 Nositelj liste: ŽELJKO BJELAC.

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. DEMOKRATSKI CENTAR - DC	
2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:
1. 	Tomislav Dumbović
2. 	Jandro Knežić	

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ 	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Željko Bjelac.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.



Stranica 680 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/17
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

21.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Luščani

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Luščani kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 224 birača, 

glasovalo je 82 birača, odnosno 36,60%.
Nevažećih je bilo 5 glasačkih listića, odnosno 

6,09%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 77 glasova

 	 Nositelj liste: NIKOLA BAJLOVIĆ	 (100%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

 1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS	

 	 Nositelj liste: NIKOLA BAJLOVIĆ.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 – pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke 
III. ove Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS	

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Nikola Bajlović
2. 	Milan Vranjanin
3. 	Mile Bakrač
4. 	Milan Kulović
5. 	Zoran Miljević.
	

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/19
URBROJ: 2176/06-01-07-5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

22.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Dragotinci - Kraljevčani

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Dragotinci - Kraljevčani kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 172 birača, 

glasovalo je 64 birača, odnosno 37,20%.
Nevažećih je bilo 1 glasačkih listića, odnosno 

1,56%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:



Broj 18 - Stranica 681»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA – HDZ	 38 glasova

	 Nositelj liste: MARIJAN  
	 VUJNOVIĆ	 (60,31%)

2. 	HRVATSKA NARODNA  
	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 25 glasova

 	 Nositelj liste: VLADO  
	 KARDAŠ	 (39,68%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

 	 Nositelj liste: MARIJAN VUJNOVIĆ	
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: VLADO KARDAŠ.

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
– HDZ	

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Marijan Vujnović
2. 	Josip Kolić
3. 	Stanislav Turković

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. Vlado Kardaš
2. Nikola Turković.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/24
URBROJ: 2176/06-01-07-6
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

23.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Čuntić - Prnjavor 
Čuntićki

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 10. 
lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Čuntić – Prnjavor Čuntićki kako slijedi:

I.
U popisu birača upisano je ukupno 261 birača, 

glasovalo je 57 birača, odnosno 21,83%.
Nevažećih je bilo 12 glasačkih listića, odnosno 

21,05%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 45 glasova

 	 Nositelj liste: JOSO BARIĆ	 (100%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

 	 Nositelj liste: JOSO BARIĆ – nositelj liste.	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

5 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Joso Barić
2. 	Mihael Radošević
3. 	Dražen Radošević
4. 	Marijan Marjanović
5. 	Ivan Kovačević.



Stranica 682 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/25
URBROJ: 2176/06-01-07-5
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

24.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća mjesnog odbora Novo Selište

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
10. lipnja 2007. godine za članove Vijeća mjesnog 
odbora Novo Selište kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 296 birača, 

glasovalo je 85 birača, odnosno 28,71%.
Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 

0%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS	 22 glasa

 	 Nositelj liste: TOMICA  
	 PEJAKOVIĆ	 (25,88%)

2. 	HRVATSKA STRANKA  
	 PRAVA – HSP 	 15 glasova

 	 Nositelj liste: MARIJAN BORIĆ	 (17,64%)
3. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA  

	 MJESNOG ODBORA NOVO  
	 SELIŠTE 	 48 glasova

 	 Nositelj liste: ROBERT  
	 POLANŠČAK	 (56,47%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA –LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS	

 	 Nositelj liste: TOMICA PEJAKOVIĆ	
2. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 	
 	 Nositelj liste: MARIJAN BORIĆ
3. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

NOVO SELIŠTE 	
 	 Nositelj liste: ROBERT POLANŠČAK.

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Tomica Pejaković

2. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Marijan Borić 

3. 	NEZAVISNA LISTA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
NOVO SELIŠTE 	

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. Robert Polanščak
2. Robert Marović
3. Damir Bezuh.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/27
URBROJ: 2176/06-01-07-7
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

25.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 



Broj 18 - Stranica 683»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća gradske četvrti Petrinja I. Jugo - zapad

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 10. 
lipnja 2007. godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja I. Jugo - zapad kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 2865 birača, 

glasovalo je 348 birača, odnosno 12,14%.
 Nevažećih je bilo 5 glasačkih listića, odnosno 

1,43%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	DEMOKRATSKI  

	 CENTAR - DC	 26 glasova
	 Nositelj liste: MLADEN MOHR 	 (7,58%)
2. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA - HDZ 	 35 glasova
	 Nositelj liste: ŽELJKO  

	 TONKOVIĆ 	 (10,20%)
3. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 58 glasova

	 Nositelj liste: dr.sci. LADISLAV  
	 LAZIĆ 	 (16,90%)

4. 	HRVATSKA SOCIJALNO  
	 LIBERALNA STRANKA – HSLS  
	 HRVATSKA SELJAČKA  
	 STRANKA – HSS  
	 KOALICIJA	 10 glasova

 	 Nositelj liste: Mr. JOSIP MRGAN 	 (2,92%)
5. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA - HSP	 59 glasova
 	 Nositelj liste: IVAN HORVATIĆ 	 (17,20%)
6. 	HRVATSKA STRANKA  

	 UMIROVLJENIKA - HSU	 40 glasova
 	 Nositelj liste: MARIJAN  

	 AUGUSTIĆ 	 (11,66%)
7. 	NEZAVISNA LISTA GRADSKE  

	 ČETVRTI PETRINJA I.  
	 JUGO-ZAPAD	 76 glasova

 	 Nositelj liste: ANTUN KLARIĆ 	 (22,16%)
8. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  

	 PARTIJA HRVATSKE - SDP	 39 glasova
 	 Nositelj liste: KEMAL ZENKIĆ 	 (11,37%)

 III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ 	

 	 Nositelj liste: ŽELJKO TONKOVIĆ
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI -HNS 
 	 Nositelj liste: dr.sci. LADISLAV LAZIĆ	
3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
 	 Nositelj liste: IVAN HORVATIĆ	
4.	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -

HSU	
 	 Nositelj liste: MARIJAN AUGUSTIĆ	
5.	 NEZAVISNA LISTA GRADSKE ČETVRTI PE-

TRINJA I. JUGO-ZAPAD	
 	 Nositelj liste: ANTUN KLARIĆ	
6. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP	
 	 Nositelj liste: KEMAL ZENKIĆ.	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ 	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Željko Tonković

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	dr.sci. Ladislav Lazić
2. 	Nevenka Trajbar

3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Ivan Horvatić
2. 	Vladimir Sekulić

4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 
HSU	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Marijan Augustić

5. NEZAVISNA LISTA GRADSKE ČETVRTI 
PETRINJA I. JUGO-ZAPAD	

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	



Stranica 684 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

1. 	Antun Klarić
2. 	Marijan Popović

6. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Kemal Zenkić.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/02
URBROJ: 2176/06-01-07-12
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

26.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća gradske četvrti Petrinja II. Centar

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 10. 
lipnja 2007. godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja II. Centar kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 6026 birača, 

glasovalo je 722 birača, odnosno 11,98%.
Nevažećih je bilo 8 glasačkih listića, odnosno 

1,10%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	DEMOKRATSKI  

	 CENTAR - DC	 22 glasa
 	 Nositelj liste: SVJETLANA  

	 KRIŽANOVIĆ	 (3,08%)

2. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ 	 101 glas

	 Nositelj liste: MAGDALENA  
	 POBOR	 (14,14%)

3. 	HRVATSKA NARODNA  
	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 166 glasova

 	 Nositelj liste: ZVONKO  
	 BELOŠEVIĆ	 (23,24%)

4. 	HRVATSKA SOCIJALNO  
	 LIBERALNA STRANKA – HSLS 

 	 HRVATSKA SELJAČKA  
	 STRANKA – HSS 
	 KOALICIJA	 37 glasova

 	 Nositelj liste: ZDENKO FIALA	 (5,18%)
5. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA - HSP	 85 glasova
 	 Nositelj liste: STJEPAN SRBIĆ	 (11,90%)
6. 	HRVATSKA STRANKA  

	 UMIROVLJENIKA - HSU	 63 glasa
 	 Nositelj liste: JOSIP PETRAČIĆ	 (8,82%)
7. 	NEZAVISNA LISTA GRADSKE  

	 ČETVRTI PETRINJA II. -  
	 CENTAR	 126 glasova

 	 Nositelj liste: LJUBOMIR  
	 ORABOVIĆ	 (17,65%)

8. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  
	 PARTIJA HRVATSKE - SDP	 114 glasova

 	 Nositelj liste: MILAN  
	 RAMUŠĆAK	 (15,97%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ 	

 	 Nositelj liste: MAGDALENA POBOR
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: ZVONKO BELOŠEVIĆ	
3. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
 	 Nositelj liste: STJEPAN SRBIĆ	
4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -

HSU	
 	 Nositelj liste: JOSIP PETRAČIĆ	
5. NEZAVISNA LISTA GRADSKE ČETVRTI 

PETRINJA II. - CENTAR	
 	 Nositelj liste: LJUBOMIR ORABOVIĆ	
6. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP	
	 Nositelj liste: MILAN RAMUŠĆAK.	
 

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-



Broj 18 - Stranica 685»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ 	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Magdalena Pobor

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Zvonko Belošević
2. 	Vlado Lovreković

3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Stjepan Srbić

4. 	HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 
HSU	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Josip Petračić

5.	 NEZAVISNA LISTA GRADSKE ČETVRTI 
PETRINJA II. - CENTAR	

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Ljubomir Orabović
2. 	Željko Lazar

6.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Milan Ramušćak
2. 	Josip Milošić.

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/03
URBROJ: 2176/06-01-07-12
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

27.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća gradske četvrti Petrinja III.

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 10. 
lipnja 2007. godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja III. kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 3374 birača, 

glasovalo je 236 birača, odnosno 6,99%.
Nevažećih je bilo 10 glasačkih listića, odnosno 

4,23%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	DEMOKRATSKI  

	 CENTAR - DC	 23 glasa
 	 Nositelj liste: VLADO  

	 DRAŽENOVIĆ	 (10,17%)
2. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA - HDZ 	 34 glasa
 	 Nositelj liste: ZVONKO  

	 JOSIPOVIĆ	 (15,04%)
3. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 41 glas

 	 Nositelj liste: MARINA  
	 DUMBOVIĆ	 (18,14%)

4. 	HRVATSKA SELJAČKA  
	 STRANKA – HSS HRVATSKA  
	 SOCIJALNO LIBERALNA  
	 STRANKA – HSLS   
	 KOALICIJA	 11 glasova

 	 Nositelj liste: MIJO ČAIĆ	 (4,87%)
5. 	HRVATSKA STRANKA  

	 PRAVA - HSP	 50 glasova
 	 Nositelj liste: PEJO  

	 TRGOVČEVIĆ	 (22,12%)
6. 	HRVATSKA STRANKA  

	 UMIROVLJENIKA - HSU	 25 glasova
 	 Nositelj liste: MILJENKO  

	 NOVAKOVIĆ	 (11,06%)
7. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  

	 PARTIJA HRVATSKE - SDP	 42 glasa
 	 Nositelj liste: ANTON BARIĆ	 (18,58%)



Stranica 686 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06), kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su 

1. 	DEMOKRATSKI CENTAR - DC	
 	 Nositelj liste: VLADO DRAŽENOVIĆ	
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 

HDZ 	
 	 Nositelj liste: ZVONKO JOSIPOVIĆ
3. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS
 	 Nositelj liste: MARINA DUMBOVIĆ	
4. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
 	 Nositelj liste: PEJO TRGOVČEVIĆ	
5. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -

HSU	
 	 Nositelj liste: MILJENKO NOVAKOVIĆ	
6. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP	
 	 Nositelj liste: ANTON BARIĆ.	

IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	DEMOKRATSKI CENTAR - DC	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:
1. 	Vlado Draženović

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ 	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Zvonko Josipović

3. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Marina Dumbović
2. 	Stevo Petrović

4. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Pejo Trgovčević
2. 	Petar Ćosić

5.	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -
HSU	

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Miljenko Novaković

6. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP	

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Anton Barić
2. 	Emil Trauber.
 

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/04
URBROJ: 2176/06-01-07-11
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

28.
Na temelju članka 19., 28. i 29. Odluke o izboru 

članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
28/06) sukladno odgovarajućoj primjeni članka 33. 
alineja 9. i članka 53. Zakona o izboru članova pred-
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni 
tekst), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje 
dana 11. lipnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 10. lipnja 2007. godine za članove 

Vijeća gradske četvrti Petrinja IV. - Češko selo

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 10. 
lipnja 2007. godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja IV. – Češko selo kako slijedi:

I. 
U popisu birača upisano je ukupno 2139 birača, 

glasovalo je 332 birača, odnosno 15,52%.
Nevažećih je bilo 12 glasačkih listića, odnosno 

3,61%.

II. 
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova:
1. 	DEMOKRATSKI  

	 CENTAR - DC	 29 glasova
 	 Nositelj liste: DARKO ŠALIĆ	 (9,06%)
2. 	HRVATSKA NARODNA  

	 STRANKA – LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS 	 41 glas

 	 Nositelj liste: IVANKA BIJELIĆ	 (12,81%)



Broj 18 - Stranica 687»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

3. 	HRVATSKA STRANKA  
	 PRAVA - HSP	 50 glasova

 	 Nositelj liste: TIHOMIR ŠALIĆ	 (15,63%)
4. 	HRVATSKA STRANKA  

	 UMIROVLJENIKA - HSU	 102 glasa
	  Nositelj liste: JOSIP VUIĆ	 (31,88%)
5. 	SOCIJALDEMOKRATSKA  

	 PARTIJA HRVATSKE - SDP	 98 glasova
 	 Nositelj liste: DAMIR ŠKRINJAR	 (30,63%)

III. 
Temeljem članka 29. Odluke o izboru članova vijeća 

gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 28/06) kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su: 

1. 	DEMOKRATSKI CENTAR - DC	
 	 Nositelj liste: DARKO ŠALIĆ
2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS 
 	 Nositelj liste: IVANKA BIJELIĆ 
3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
 	 Nositelj liste: TIHOMIR ŠALIĆ	
4.	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -

HSU	
 	 Nositelj liste: JOSIP VUIĆ	
5. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP	
 	 Nositelj liste: DAMIR ŠKRINJAR.
	

 IV. 
Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke III. ove 
Odluke dobile su:

1. 	DEMOKRATSKI CENTAR - DC	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Darko Šalić

2. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS

1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:

1. 	Ivanka Bijelić

3. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	
1	 mjesto te su s te kandidacijske liste izabrani 

sljedeći kandidati:	
1. 	Tihomir Šalić

4.	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA -
HSU	

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Josip Vuić
2. 	Dragutin Perković
3. 	Ivan Liker

5. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP	

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani 
sljedeći kandidati:	

1. 	Damir Škrinjar
2. 	Igor Školneković
3. 	Darija Kadečka-Ećimović.
 

V. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada, 

službenim oglasnim pločama vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora i u »Službenom vjesniku« 
Grada Petrinje.

GRAD PETRINJA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/05
URBROJ: 2176/06-01-07-9
Petrinja, 11. lipnja 2007.

Predsjednik
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA
1. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-

zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Brest Pokupski 665

2. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Mala Gorica 666

3. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Dumače - Nebojan 666

4. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Mokrice 667

5. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog od-
bora Gora 668



Stranica 688 - Broj 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 11. lipnja 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

6. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Graberje 669

7. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Bačuga - Grabovac 670

8. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Hrastovica 670

9. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Budičina 671

10. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Taborište 672

11. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Jabukovac 672

12. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Blinja - Moštanica 673

13. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Nova Drenčina 674

14. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Mošćenica 675

15. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Glinska Poljana - Slana - Vratečko 675

16. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Strašnik 676

17. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog od-
bora Sibić 677

18. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog od-
bora Župić 677

19. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Križ - Cepeliš 678

20. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog od-
bora Pecki 679

21. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Lušćani 680

22. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Dragotinci - Kraljevčani 680

23. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Čuntić - Prnjavor Čuntićki 681

24. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća mjesnog odbora 
Novo Selište 682

25. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja I. Jugo - zapad 682

26. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja II. Centar 684

27. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja III. 685

28. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju re-
zultata izbora održanih 10. lipnja 2007. 
godine za članove Vijeća gradske četvrti 
Petrinja IV. - Češko selo 686


